
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr.  

895 
32 

491 
414 
271 
238 
710 
832 

40 
682 
201 
557 
714 

98 
750 
382 
561 

Namn  

Isac Nilsson 
Elix Ruth 
Elias Persson 
Rasmus Varg 
Jonas Albrekt 
Viktor Andersson 
Filip Isaksson 
Rasmus Stridh 
Ludwig Bredberg 
Arvid Stjärnås 
William Tellgren 
Svante Holgersson 
Viktor Redman 
André Fornander 
Samuel Flink 
Teo Jönsson 
Laban Holgersson 

Klubb  

Sunne MX Klubb 
Umeå AK 
MK Orion 
Västerås MK 
Limhamns MK 
Folkare MK 
Uppsala MK 
Degerfors MK 
Ulricehamns MK 
Ilstorps Motions & KCK 
SMK Ö stgöta  MC- Förening 
Rödeby CK 
Uppsala MK 
Karlstad MX Klubb 
Uppsala MK 
Östra Göinge MK 
Rödeby CK 

Total Tid  

15:05.739 
15:10.272 
15:13.226 
15:15.468 
15:20.516 
15:23.105 
15:28.899 
15:33.128 
15:46.080 
15:54.129 
15:56.384 
15:56.784 
16:00.760 
16:01.406 
16:11.604 
16:38.886 
17:16.345 

Varv  

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Poäng  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

diff  

4.533 
7.487 
9.729 

14.777 
17.366 
23.160 
27.389 
40.341 
48.390 
50.645 
51.045 
55.021 
55.667 

1:05.865 
1:33.147 
2:10.606 

Bästa Tid  

1:50.114 
1:49.991 
1:51.315 
1:51.487 
1:51.614 
1:51.212 
1:51.032 
1:53.246 
1:54.403 
1:53.319 
1:55.626 
1:55.921 
1:56.233 
1:55.705 
1:53.610 
1:56.779 
2:03.872 

På Varv  

2 
3 
5 
5 
4 
4 
3 
3 
5 
3 
3 
7 
6 
6 
3 
2 
3 

Klass  

1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  
1 2 5 c c  ( U 1 7 )  

IDSvemoTA  

16574 
19216 
12428 
16893 
43095 
26323 
12168 
15030 
19739 
15113 
17045 
12114 
17980 
13473 
14613 
21574 
16412 

Fabrikat  

Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 

Kommentar  Team/Sponsor  

AllmekMotorRacing 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 
Team JE68 Motorcycles 
MX Academy/Karlströms Motor/Husqvarn a Motocycles 

BRT/Bergmans Racing Team 

MC Sport Racing Team 
Karlströms Motor EMX Racing 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-05-05 13:51:57 

Tävlingsledare: Hans-Åke Karlsson (070-249 91 65)  
Bitr.Tävlingsledare: Patrik Håkansson (070-878 39 01)  
Jury Ordförande: Håkan Olsson (070-566 75 47)  
Tidtagning: Joakim Liljedahl  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: mk-jämke 

MXSM - Vissefjärda CK - Deltävling 2 
U17 

U17 - Sista Chansen 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  13:34:00 

Rövaredalen 1,527 Km 

2018-05-05 13:05 


